1,000 Serviço 416.862,52 416.862,52

Especificação: SINALIZAÇÃO DAS VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA/CE

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 416.862,52 (quatrocentos e dezesseis mil, oitocentos e sessenta e dois reais e
cinquenta e dois centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Em conformidade com o parágrafo 1º do art. 18 da Lei nº 14.133/2021, foi realizada uma
análise detalhada sobre a possibilidade de parcelamento do objeto da contratação